关于警惕冒用上海农商银行名义开展虚假营销宣传的

公告

尊敬的客户：

近期，疑有不法分子假借我行名义通过电话、短信、微信渠

道发布与我行名称、我行产品名称等相类似的个人信用贷款申办

信息，误导社会大众，严重损害我行合法权益，同时给我行客户

带来潜在资金风险。我行将保留向相关信息发布者追究法律责任

的权利。

为防范上述诈骗行为，我行郑重提醒您，请通过上海农商银

行官方渠道办理业务，保护您的个人信息及财产安全，避免上当

受骗遭受经济损失。如已发生资金损失，请立即向公安机关报案。

如有任何问题，或您确需办理我行个人贷款，请前往我行营

业网点，或致电我行 24 小时客户服务热线 021-962999、

4006962999 咨询。

特此公告！

上海农商银行

2023 年 10 月

	关于警惕冒用上海农商银行名义开展虚假营销宣传的公告